Portaria nº 55/2018 – IMA 16/03/2018
O Presidente do Instituto do Meio Ambiente, no uso de suas atribuições estatutárias.
RESOLVE:
Art 1º- DISPENSAR, o servidor Walmor Batista Jerônimo Júnior, matrícula n° 205.296 – 2, no qual exercia Função Executiva de Confiança – Supervisor – FEC-1, designado pela Portaria 144/2014.
Art 2º – Esta portaria entra em vigor a partir da data 28/02/2018.
Florianópolis, 16 de março de 2018.
Alexandre Waltrick Rates
Presidente